HORARIOS DE TUTORIA CURSO 2023/2024

Las reuniones de tutoria se realizaran previa cita concertada con el profesor. Si tuvieran problemas
para contactar con el profesor en cuestion, pueden solicitarla a través del correo oficial del centro:

Especialidad
(Orden alfabético)

Acordedn

Canto

Clarinete

Clarinete

Contrabajo

Fagot

Flauta travesera

Fundamentos de
composicion

Fundamentos de
composicion

Guitarra

Guitarra

Guitarra

Historia de la
Mdsica

Lenguaje Musical

Lenguaje Musical

24017369@educa.icyl.es

Tutor/a: Apellidos y Nombre

Rodriguez Tablado, Borja

Vazquez Burguete, Pilar

Cerezo Gil, Javier

Peris Castelld, José

Ivars Morales, Abel

Sanchez- Guijaldo Pintor, Pedro

Bermejo Hernandez, Maria

Liévano Vega, Santiago

Martinez Coalla, Alberto

Collado Fernandez, Juan José

Guerrero Aguado, Sara

Pefia de Prada, M2 Elena

Miguélez Carus, Nuria

Azores Flores, Aida

Pita Feal, Celeste

Lunes

Lunes

Lunes

Martes

Miércoles

Miércoles

Jueves

Lunes

Lunes
Martes
Miércoles
Jueves

Lunes

Jueves

Martes

Miércoles
Martes
Jueves

Martes
Jueves

Hora

15:00 a
16:00

12:00 a
12:00

20:00 a
20:30

18:00 a
19:00

20:00 a
21:00

20:00 a
21:00

19:00 a
20:00

19:00 a
20:00

15:30a
16:00

17:00 a
18:00

18:00 a
19:00

11:00 a
12:00

19:00 a
19:30

20:00a
21:00

12:00 a
13:00

Aula

Coro

Aula 33

Aula 12

Aula 23

Aula 4

Aula 24

Aula 21

Informatica

Aula 5

Aula 14

Aula 15

Aula 20

Sala
Profesores

Aula 9

Aula 10


mailto:24017369@educa.jcyl.es

Lenguaje Musical

Oboe

Percusion

Percusion

Piano

Piano

Piano

Piano

Piano

Piano

Piano

Piano

Piano

Piano

Saxofdn

Trombon

Trompa

Ruano Garcia, Pilar

Ferrer Granell, Salvador

Estop Remacha, Manuel

Palacios Mufioz, José Maria

Alonso Nufiez, Paz

Brasa Gutiérrez, Ignacio

Frutos Sanz, Jesus M. de

Diez Lopez, M@ Amparo

Falagdn Fuertes, M2 Cristina

Fernandez Lagawe, Marta

Fernandez San Vicente, Araceli

Llamas Prado, Diana

Polo Infante, Carlos J.

Rodriguez Suarez, Bautista

Mas Devesa, Carlos V.

Viejo Pelaez, Ramodn

Rosell Climent, M2 Teresa

Lunes
Martes
Miércoles
Jueves

Lunes
Martes

Martes

Miércoles

Lunes

Jueves

Miércoles

Lunes

Martes

Miércoles

Miércoles

Viernes

Viernes

Lunes

Martes
Miércoles

Martes

Miércoles

Miércoles

Martes

20:00 a
20:30

21:00 a
21:30

19:00 a
20:00

15:30a
16:00

13:30 a
14:00

12:00 a
13:00

16.00 a
17:00

10:30 a
11:00

18:00 a
18:30

13:00 a
14:00

20:00 a
21:00

12:00 a
13:00

18:00 a
19:00

10:00 a
11:00

20:00 a
20:30

20:00 a
21:00

19:00 a
20:00

19:00 a
20:00

17:00 a
20:00

Aula 11

Aula 22

Aula 13

Aula 13

Aula 2

Aula 1

Aula 3

Aula 31

Aula 29

Aula 28

Aula 30

Aula 28

Aula 6

Aula 32

Aula 25

Aula 12

Aula 27



20:00 a

Trompeta Toral Rivera, Luis Miércoles 21:00 Aula 26
. ~ 19:00 a
Viola Menaca Casuso, Laura Martes 00 Aula 7

o 7 . Lunes 21:00 a
Violin Bombin Val, Daniel Miércoles  21:30 Aula 17

o z a 20:
Violin Novo Martin,Lucia Lunes 31(-)(())0a Aula 18

. . 19:00
Violonchelo Carnero Canedo, M2 Luisa Jueves 20-Ooa Aula 8



